
                                           Česká kuželkářská asociace                         

           ZPRAVODAJ  3.KLM  –  skupina  B 
 

Ročník 2009/10             Číslo :  1  
 

                   V Jičíně 20.9.2009                              Ved.soutěže :  J.Egrt 
 

 
Máme za sebou první letošní kolo. Nutno říci, že po stránce zasílání zápisů dopadlo lépe, než-
li jsem očekával. I když se několik nedostatků objevilo, nebylo to tak hrozné, abych musel 
přistoupit k pokutování. Teď jen aby nám to vydrželo. Jednu věc si ale musíme doladit a to je 
zasílání zápisů odpoledních utkání. Musím bohužel ukončit svoji práci na zpravodaji v sobotu 
kolem půl šesté a proto je nutné z těchto zápasů posílat výsledky co nejdříve, aby se dostaly 
do pracovního zpravodaje a na teletext, už vůbec není vhodné otálet ze zasláním zápisu 
z dopoledních střetnutí jako tomu bylo v několika případech tohoto kola. V neděli pak budu 
rozesílat již oficiální zpravodaje. Toť asi vše z mé strany a ještě chci upozornit na informaci 
STK na konci zpravodaje. 
A nyní k tomu, co přineslo toto kolo. Nejlepšího výkonu dosáhlo družstvo Kolína na 
libereckých drahách a znamenalo to zisk dvou cenných bodů zvenčí. Jeden bod si veze 
liberecké Dynamo z drah Šluknova, když o výhru přišlo až v závěru, scházelo pouhých pět 
kuželek. Ještě menším rozdílem vítězí rezerva Konstruktivy nad rezervou Jičína. Jen dvě 
kuželky rozhodly o tom, že body zůstaly v Praze. Těsně vítězí i ústecký Sokol nad Trutnovem 
a nováček z Hořic, i přes porážku v Mladé Boleslavi, nezklamal. Jednoznačně vyhrává doma 
pouze Červený Kostelec, ale nutno říci, že výkony byly na náchodskou kuželnu dost slabé.  
 

3.KLM skupina "B" 
 

Sokol Ústí nad Labem  -  TJ Lokomotiva Trutnov 5:3 3088-3054 (12,5:11,5) 19.09. 

TJ Lokomotiva Liberec -  Sokol Kolín 1:7 3239-3305 (7,5:16,5) 19.09. 

TJ Červený Kostelec -  SK Uhelné sklady Praha 7:1 3048-2978 (16,5:7,5) 19.09. 

KK Konstruktiva Praha  B -  SKK Jičín B 5:3 3212-3210 (12,5:11,5) 19.09. 

SK PLASTON Šluknov  -  TJ Dynamo Liberec 4:4 3138-3133 (11:13) 19.09. 

KK Akuma Mladá Boleslav -  SKK Hořice 5:3 3186-3118 (10,5:13,5) 19.09. 

 

 Sokol Ústí nad Labem  3088 5:3 3054 TJ Lokomotiva Trutnov 

  (12,5:11,5) 

 GREJTOVSKÝ Milan 525 2:2 528 ČERVINKA Jiří 
 SLAVÍK Roman 502 4:0 461 VLČEK Michal 
 PULCHAR Jiří 527 2:2 529 KUŽEL Miroslav 
 SCHOŘ Milan 502 2:2 489 JENÍČEK Jaroslav 
 KUNEŠ Petr 488 0:4 526 KHOL Zdeněk 
 VRÁNA Tomáš 544 2,5:1,5 521 FIEBINGER Kamil 
rozhodčí: WOLF Jindřich 
diváků: 5 
utkání trvalo:  3:00 
 
 
 



 TJ Lokomotiva Liberec 3239 1:7 3305 Sokol Kolín 

   (7,5:16,5) 

 ŠKLÍBA Jaromír 563 1:3 544 DEJDA Filip 
 MOJŽÍŠ Jan 528 2:2 530 LAUER Jindřich 
 PACHL Jiří (*) 495 0:4 560 HOLOUBEK Pavel 
 VLK Václav 541 0,5:3,5 565 PELÁK Jan 
 VODIČKA Martin 550 2:2 555 MIERVA Dalibor 
 ZAJAC Anton 562 2:2 551 WEISS Roman 
střídání: od 61. hodu: PACHL Jiří + POŽIVIL Bořek 
rozhodčí: DUŠEK Bohumír 
diváků: 2 
utkání trvalo: 3:40 
 

 TJ Červený Kostelec 3048 7:1 2978 SK US Praha 

   (16,5:7,5) 

 VODIČKA Vladimír 488 3:1 479 NOVÁK Martin 
 ADAMŮ Jan 505 2:2 524 KNOBLOCH Antonín 
 JANKO Pavel 504 3:1 493 PLACHÝ Miroslav 
 JIRÁNEK Jiří 514 3:1 493 SLEZÁK Zdeněk 
 MARTINEC Roman 525 3:1 506 DVOŘÁK Josef 
 KAŠPAR Jindřich 512 2,5:1,5 483 SCHUH Stanislav 
rozhodčí: JANKO Lukáš 
diváků: 12 
utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Konstruktiva Praha  B 3212 5:3 3210 SKK Ji čín B 

  (12,5:11,5) 

 WOHLMUTH Pavel 509 1,5:2,5 517 KŘÍŽ Jaroslav 
 BARCHÁNEK Jan 531 3:1 515 KŘÍŽ Pavel 
 KOHLÍČEK Pavel 551 3:1 530 PAVLATA Vladimír 
 FRANĚK Jiří 560 3:1 545 PLAŇANSKÝ Agaton 
 MAKOVIČKA Jiří 522 1:3 550 VIK Lukáš 
 ZDERADIČKA Josef 539 1:3 553 ŘEHÁK Vladimír 
rozhodčí: BERNAT Karel, ZINECKER Jiří 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 

 SK PLASTON Šluknov  3138 4:4 3133 TJ Dynamo Libere c 

   (11:13) 

 KOLDAN Jan 491 0:4 538 ŽEŽULKA Roman 
 BENDL Radek 511 2:2 516 WAJSAR  Ladislav 
 TOMÍK František 503 2:2 509 ZEJDA Josef 
 KOTRLA Antonín 571 3:1 525 PECINA Vojtěch 
 MARUŠÁK Radek 513 2,5:1,5 495 WAJSAR Ladislav 
 RUBANICKÝ Josef 549 1,5:2,5 550 DVOŘÁK Petr 
rozhodčí: MALÝ Miroslav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:00 



 

 KK Akuma Mladá Boleslav 3186 5:3 3118 SKK Ho řice 

  (10,5:13,5) 

 NOVÁK Petr 495 1:3 506 VONDRÁČEK Ivan 
 DOŠKÁŘ Jaroslav 560 3:1 507 KROUPA Radek 
 TAJČ Radek 518 1,5:2,5 523 TULKA Vojtěch 
 ŘÍHA Pavel 552 1:3 566 HORÁK Luděk 
 ŘÍPA Věroslav 554 2:2 525 BAIER Jiří 
 BENEŠ Luboš 507 2:2 491 NÁLEVKA Miroslav 
rozhodčí: TAJČ Vladislav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:30 
 

Starty náhradníků: 
1. start: DOŠKÁŘ Jaroslav (Akuma M.B., 01659), TAJČ Radek (Akuma M.B., 12577), 
BENDL Radek (Šluknov, 13109), NOVÁK Martin (US Praha, 13044), HORÁK Luděk 
(Hořice, 11505), PLAŇANSKÝ Agaton (Jičín B, 00676), PULCHAR Jiří (Sok. Ústí n/L., 
03848), SLAVÍK Roman (Sok. Ústí n/L., 14668), JANKO Pavel (Č. Kostelec, 00184), 
PECINA Vojtěch (Dyn. Liberec, 11831), POŽIVIL Bořek (Lok. Liberec, 19540), KHOL 
Zdeněk (Trutnov, 00560) 

Tabulka: 
 1. Sokol Kolín  1 1 0 0 7,0:1,0 16,5:7,5 3305 2 
 2. TJ Červený Kostelec  1 1 0 0 7,0:1,0 16,5:7,5 3048 2 
 3. KK Konstruktiva Praha  B 1 1 0 0 5,0:3,0 12,5:11,5 3212 2 
 4. Sokol Ústí nad Labem   1 1 0 0 5,0:3,0 12,5:11,5 3088 2 
 5. KK Akuma Mladá Boleslav  1 1 0 0 5,0:3,0 10,5:13,5 3186 2 
 6. TJ Dynamo Liberec  1 0 1 0 4,0:4,0 13,0:11,0 3133 1 
 7. SK PLASTON Šluknov   1 0 1 0 4,0:4,0 11,0:13,0 3138 1 
 8. SKK Hořice  1 0 0 1 3,0:5,0 13,5:10,5 3118 0 
 9. SKK Jičín B 1 0 0 1 3,0:5,0 11,5:12,5 3210 0 
 10. TJ Lokomotiva Trutnov  1 0 0 1 3,0:5,0 11,5:12,5 3054 0 
 11. TJ Lokomotiva Liberec  1 0 0 1 1,0:7,0 7,5:16,5 3239 0 
 12. SK Uhelné sklady Praha  1 0 0 1 1,0:7,0 7,5:16,5 2978 0 

 

Pořadí jednotlivců: 
 1. KOTRLA Antonín Šluknov 571,0 1 / 1 
 2. HORÁK Luděk Hořice 566,0 1 / 1 
 3. PELÁK Jan Sok. Kolín 565,0 1 / 1 
 4. ŠKLÍBA Jaromír Lok. Liberec 563,0 1 / 1 
 5. ZAJAC Anton Lok. Liberec 562,0 1 / 1 
 6. DOŠKÁŘ Jaroslav Akuma M.B. 560,0 1 / 1 
 7. HOLOUBEK Pavel Sok. Kolín 560,0 1 / 1 
 8. FRANĚK Jiří Konstruktiva B 560,0 1 / 1 
 9. MIERVA Dalibor Sok. Kolín 555,0 1 / 1 
 10. ŘÍPA Věroslav Akuma M.B. 554,0 1 / 1 
 11. ŘEHÁK Vladimír Jičín B 553,0 1 / 1 
 12. ŘÍHA Pavel Akuma M.B. 552,0 1 / 1 



 13. WEISS Roman Sok. Kolín 551,0 1 / 1 
 14. KOHLÍČEK Pavel Konstruktiva B 551,0 1 / 1 
 15. VIK Lukáš Jičín B 550,0 1 / 1 
 16. DVOŘÁK Petr Dyn. Liberec 550,0 1 / 1 
 17. VODIČKA Martin Lok. Liberec 550,0 1 / 1 
 18. RUBANICKÝ Josef Šluknov 549,0 1 / 1 
 19. PLAŇANSKÝ Agaton Jičín B 545,0 1 / 1 
 20. VRÁNA Tomáš Sok. Ústí n/L. 544,0 1 / 1 
 21. DEJDA Filip Sok. Kolín 544,0 1 / 1 
 22. VLK Václav Lok. Liberec 541,0 1 / 1 
 23. ZDERADIČKA Josef Konstruktiva B 539,0 1 / 1 
 24. ŽEŽULKA Roman Dyn. Liberec 538,0 1 / 1 
 25. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva B 531,0 1 / 1 
 26. PAVLATA Vladimír Jičín B 530,0 1 / 1 
 27. LAUER Jindřich Sok. Kolín 530,0 1 / 1 
 28. KUŽEL Miroslav Trutnov 529,0 1 / 1 
 29. ČERVINKA Jiří Trutnov 528,0 1 / 1 
 30. MOJŽÍŠ Jan Lok. Liberec 528,0 1 / 1 
 31. PULCHAR Jiří Sok. Ústí n/L. 527,0 1 / 1 
 32. KHOL Zdeněk Trutnov 526,0 1 / 1 
 33. MARTINEC Roman Č. Kostelec 525,0 1 / 1 
 34. BAIER Jiří Hořice 525,0 1 / 1 
 35. PECINA Vojtěch Dyn. Liberec 525,0 1 / 1 
 36. GREJTOVSKÝ Milan Sok. Ústí n/L. 525,0 1 / 1 
 37. KNOBLOCH Antonín US Praha 524,0 1 / 1 
 38. TULKA Vojtěch Hořice 523,0 1 / 1 
 39. MAKOVIČKA Jiří Konstruktiva B 522,0 1 / 1 
 40. FIEBINGER Kamil Trutnov 521,0 1 / 1 
 41. TAJČ Radek Akuma M.B. 518,0 1 / 1 
 42. KŘÍŽ Jaroslav Jičín B 517,0 1 / 1 
 43. WAJSAR  Ladislav Dyn. Liberec 516,0 1 / 1 
 44. KŘÍŽ Pavel Jičín B 515,0 1 / 1 
 45. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 514,0 1 / 1 
 46. MARUŠÁK Radek Šluknov 513,0 1 / 1 
 47. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec 512,0 1 / 1 
 48. BENDL Radek Šluknov 511,0 1 / 1 
 49. WOHLMUTH Pavel Konstruktiva B 509,0 1 / 1 
 50. ZEJDA Josef Dyn. Liberec 509,0 1 / 1 
 51. KROUPA Radek Hořice 507,0 1 / 1 
 52. BENEŠ Luboš Akuma M.B. 507,0 1 / 1 
 53. VONDRÁČEK Ivan Hořice 506,0 1 / 1 
 54. DVOŘÁK Josef US Praha 506,0 1 / 1 
 55. ADAMŮ Jan Č. Kostelec 505,0 1 / 1 
 56. JANKO Pavel Č. Kostelec 504,0 1 / 1 
 57. TOMÍK František Šluknov 503,0 1 / 1 
 58. SCHOŘ Milan Sok. Ústí n/L. 502,0 1 / 1 
 59. SLAVÍK Roman Sok. Ústí n/L. 502,0 1 / 1 
 60. WAJSAR Ladislav Dyn. Liberec 495,0 1 / 1 
 61. NOVÁK Petr Akuma M.B. 495,0 1 / 1 
 62. SLEZÁK Zdeněk US Praha 493,0 1 / 1 
 63. PLACHÝ Miroslav US Praha 493,0 1 / 1 
 64. KOLDAN Jan Šluknov 491,0 1 / 1 
 65. NÁLEVKA Miroslav Hořice 491,0 1 / 1 
 66. JENÍČEK Jaroslav Trutnov 489,0 1 / 1 
 67. KUNEŠ Petr Sok. Ústí n/L. 488,0 1 / 1 



 68. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec 488,0 1 / 1 
 69. SCHUH Stanislav US Praha 483,0 1 / 1 
 70. NOVÁK Martin US Praha 479,0 1 / 1 
 71. VLČEK Michal Trutnov 461,0 1 / 1 
 
 
BOREC NA KONEC : 

�  Kotrla Antonín ze Šluknova za nejlepší výkon 1.kola  -  571 kuželek. 

 

Zásady pro odkládání utkání 
STK ČKA se sjednotila na zásadách pro případné odložení utkání v Kuželkářské lize během 
soutěžního ročníku 2009-2010.  
Jak vyplývá z ustanovení čl. 9 odst. 8 Soutěžního řádu kuželkářského sportu, je zcela zřejmý a 
jednoznačný důvod pro odložení utkání státní reprezentace či účast družstva v mezinárodních 
klubových soutěžích NBC. Za plnění reprezentačních povinností je považována pouze účast 
na akci, kterou pořádá nebo zaštiťuje Komise státní reprezentace ČKA.  
Jiné překážky na straně družstev bude STK posuzovat individuálně s malou mírou tolerance. 
U soutěží dorostu a žen lze nicméně očekávat mírně benevolentnější přístup. Důvodem je 
přece jen menší členská základna v těchto kategoriích, kdy se může oddílu snadno stát, že 
hráče k dispozici prostě nemá. U mužů bude tolerance minimální. 
Jakékoli osobní překážky na straně hráčů nebude STK zohledňovat. V případě zásahu vyšší 
moci, jako je technická porucha, výpadek energie apod. STK tuto situaci samozřejmě 
zohlední. Pokud bude družstvo účastníkem dopravní nehody, je potřeba ji doložit protokolem 
o dopravní nehodě Policie ČR či protokolem o nehodě odesílaným pojišťovně. 
V případě epidemie, která postihne větší část družstva, zohlední STK při rozhodování 
lékařsky doloženou absenci těchto počtů hráčů základní soupisky (tedy soupisky, kterou 
družstvo předává před zahájením příslušné části soutěžního ročníku): 
• KLM 4 hráči 
• 1.KLZ a 2.KLZ 3 hráčky 
• 3.KLZ 2 hráčky 
• KLD, KLDD 2 hráči 

Pokud družstva o tom, že nebudou mít hráče v řádném termínu k dispozici, ví předem, STK 
důrazně doporučuje dojednat předehrávku. STK raději povolí výjimku z čl. 9, odst. 3 SŘ a 
umožní předehrávku mimo rámec tohoto ustanovení, ale bude to předehrávka a celé kolo bude 
v řádném termínu kompletní, a to je náš prvořadý zájem. 
Jestliže se nepodaří dohodnout předehrávku a družstvo bude žádat o odložení utkání, je 
maximálně vhodné, aby žádost rovnou obsahovala všechny náležitosti potřebné k 
rozhodování, jako jsou například důvod žádosti, informaci od soupeře, proč nepřistoupil na 
předehrávku, kopie neschopenek apod. 
 
Hanuš Slavík 
Předseda STK ČKA 

 
 
 
 
 



UTKÁNÍ DALŠÍHO KOLA : 

2 .kolo 

26.09.09 so 11:00 TJ Lokomotiva Trutnov - SKK Hořice Holý 
26.09.09 so 10:00 TJ Dynamo Liberec - KK Akuma Mladá Boleslav Horák 
26.09.09 so 10:00 SKK Jičín B - SK PLASTON Šluknov  Kvasničková 
26.09.09 so 16:00 SK Uhelné sklady Praha - KK Konstruktiva Praha  B Hnízdil 
26.09.09 so 14:00 Sokol Kolín - TJ Červený Kostelec Mierva 
26.09.09 so 12:00 Sokol Ústí nad Labem  - TJ Lokomotiva Liberec Wolf 

 
 
 
 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín 
Mail : jaregrt@gmail.com  nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz 

Telefon :  606 245 554     ICQ :  299935675 


